34.827/2014

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa SEMINA PRODUTOS EDUCATIVOS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ sob nº 04.115.617/0001-03.

Objeto: Registro de preços para aquisição de material de educação sexual.

Valor Global: R$ 77.400,00 (setenta e sete mil e quatrocentos reais)

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da contratação da presente licitação, correrão a cargo da Secretaria
Municipal de Saúde Usuária da Ata de Registro de Preços, cujos Programas de Trabalho e Elementos de Despesas

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e as empresas SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº 24.596.082/0001-47 e SIMÉIA A.H.M. MUSTAFA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 24.602.765/0001-60.

Objeto: Registro de preços para aquisição de material de consumo.

Valor Global: R$ 21.416,40 (vinte e um mil e quatrocentos e dezesseis reais e quarenta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da contratação da presente licitação, correrão a cargo da Secretaria
Municipal de Saúde Usuária da Ata de Registro de Preços, cujos Programas de Trabalho e Elementos de Despesas

[...]

Extrato de Termo de Compromisso para Aquisição de Material de Consumo Nº. 009/2015.

Processo: 32.835/2014

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa SIMÉIA A.H.M. MUSTAFA EPP, inscrita no CNPJ sob nº
24.602.765/0001-60.

Objeto: Registro de preços para aquisição de material de consumo.

Valor Global: R$ 33.440,00 (trinta e três mil e quatrocentos e quarenta reais)

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.122.0103.2671 –Gerenciamento da Política Municipal de Saúde. 25.91.10.305.0103.2673
– Gerenciamento das Ações do Programa Nacional de HIV/AIDS e outros DSTs. 25.91.10.301.0103.2674 – Gerenciamento